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Aika: alkaa 13.10.2025, seuraavat osat pe 17.10., ma 27.10. ja viimeinen pe 31.10.2025 

Koko: 38/39 

Lanka ja menekki: Novita 7 veljestä pohjaväri A: keltainen (Auringonkukka 268) noin 100 g ja 
kuvioväri B: punainen (Karpalo 587) noin 100 g.  (Jos neulot löysää neulosta, kannattaa varata 
enemmän molempia lankoja.) Voit valita myös muun itsellesi sopivan väriyhdistelmän. 

Tiheys: 24s = 10 cm  

Puikot: 3,5 mm tai käsialan mukaan. 

Suunnittelija: Paju Kellokoski 

Molempia sukkia voi neuloa yhtä aikaa. Tällöin tarvitset kahdet sukkapuikot ja kumpikin lanka 
kannattaa keriä kahdelle eri kerälle. Viiden silmukan ja sitä pidemmät langanjuoksut 
kannattaa sitoa, etteivät ne takerru jalkaan. Sovita sukkaa aina välillä, jotta varmistut koon 
sopivuudesta ja neuloksen sopivasta tiukkuudesta tai löysyydestä ja ettei langanjuoksut 
kiristä liikaa sukan sisällä. 

Mallisukan edistymistä voit seurata Instagramista sukkatililtä @osyksukka. 

Lähde mukaan yhteiseen neulontahaasteeseen! 



OSA 1 

Ruutupiirros ja lisämerkkien selitykset: 

Ruutupiirrosta luetaan alhaalta ylöspäin, oikealta vasemmalle. Ruutupiirroksessa mustat 
pystysuorat viivat on merkitty suositukseksi silmukoiden jaosta eri puikoille. Toki voit muuttaa 
jakoa oman mieltymyksesi mukaan. 

Ruutupiirroksessa jokainen ruutu vastaa yhtä neulottua silmukkaa. Neulo ruutupiirroksen 
vaaleankeltaisen ruudun silmukka oikein pohjavärillä A ja punaisen ruudun silmukka oikein 
kuviovärillä B. Huomioi lisämerkinnät: nurjat silmukat (vain aloituksen resorissa) ja erilliset 
kavennusmerkit (kavennukset neulotaan oikeana silmukkana). 

 

● neulo s nurin 

 neulo kaksi silmukkaa oikein yhteen 

 ylivetokavennus (= nosta yksi silmukka neulomatta, neulo 
yksi silmukka ja nosta neulomaton silmukka viimeksi 
neulotun silmukan yli) tai tee ssk (= nosta kaksi silmukkaa 
vuoron perään oikein neulomatta, siirrä silmukat takaisin 
vasemmalle puikolle ja neulo näin käännetyt silmukat 
takareunoista oikein yhteen.) 

 

Luo kuviovärillä B 68 s ja jaa s:t neljälle puikolle, 17 s kullekin. Kerroksen vaihtumiskohta on I 
ja IV puikkojen välissä. 

Kerrokset 1–12 neulo 2 oikein, 2 nurin resoria suljettuna neuleena ruutupiirroksen mukaisesti. 
Huomaa, että kerroksessa 13 kaikki silmukat neulotaan oikein. Samalla kerroksella voit tehdä 
myös silmukoiden jaon uudelleen puikoille (19+15+15+19). Jatka ruutupiirroksen mukaisesti 
kerrokset 13–50. Kavennukset tehdään puikoilla I ja IV kerroksissa 27, 34, 42, 50. 

Silmukoita on nyt yhteensä 60. 



 

 

OSA 2 

Neulo ruutupiirroksen mukaisesti kerrokset 51–94. Huomioi, että ruutupiirroksessa on 
mukana myös jo aiemmin neulottu kerros 50 (sinisen apuviivan alapuolella). Uuden kerroksen 
51 kohdistaminen on helpompaa, kun voit seurata puikoilla olevia silmukoita verraten 
vastaavaan ruutupiirroksen kerrokseen 50. 

Huomioi kavennukset puikoilla I ja IV kerroksissa 59, 65, 72, 78, 84, 90. Silmukoita on nyt 
jäljellä yhteensä 48. 

Tee silmukoiden uudelleenjako puikoille: siirrä I puikolle 3 silmukkaa puikon II alusta ja III 
puikon lopusta siirrä 3 silmukkaa puikolle IV (12+12+12+12). 

Neulo vajaa kerros 95 eli I puikon silmukat ruutupiirroksen mukaisesti puikolle IV.  Puikolla IV 
on nyt 24 s. Katkaise pohjavärin A lanka (jätä päättelyvara). 



 

Seuraava osa julkaistaan syysloman jälkeen ma 27.10., jolloin aloitetaan kantapää. 

 

OSA 3 

Jatka neulomista kuviovärillä B. Käännä työn nurja puoli itseesi päin ja neulo IV puikon 
silmukat seuraavasti: nosta 1. silmukka neulomatta ja neulo seuraavat 23 s nurin. Jatka 
neulomista näillä 24 silmukalla vahvistetun kantapään kantalappua tasona seuraavasti. 
(Puikkojen II ja III silmukat jäävät odottamaan.) 

 

Käännä työ ja neulo 

1. kerros (työn oikea puoli): *Nosta 1 silmukka neulomatta ja neulo 1 silmukka oikein*. Toista 
*-* koko kerros loppuun. Käännä työ.  

2. kerros (työn nurja puoli): Nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo loput silmukat nurin. 
Käännä työ.  

Toista kerroksia 1 ja 2 yhteensä 12 kertaa (= 24 kerrosta). (Viimeinen neulottu kerros on siis 
nurja kerros.) 

Seuraavaksi neulotaan kantapohjan kavennukset: Jatka samalla vahvennettua neuletta.  

• Neulo oikean puolen kerrosta, kunnes puikoilla on jäljellä 9 silmukkaa. Tee ylivetokavennus 
(= nosta yksi silmukka neulomatta, neulo yksi silmukka oikein ja nosta neulomaton silmukka 
neulotun yli tai tee ssk) ja käännä työ. Toiselle puikolle jää 7 silmukkaa odottamaan.  



• Nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo nurjaa, kunnes jäljellä on 9 silmukkaa. Neulo 2 
silmukkaa nurin yhteen ja käännä työ. Toiselle puikolle jää 7 silmukkaa odottamaan.  

• Nosta 1 silmukka oikein neulomatta ja neulo vahvennettua neuletta, kunnes puikolla on 8 
silmukkaa. Tee ylivetokavennus ja käännä työ. Toiselle puikolle jää 6 silmukkaa odottamaan.  

• Nosta 1 silmukka nurin neulomatta ja neulo nurjaa, kunnes jäljellä on 8 silmukkaa. Neulo 2 
silmukkaa nurin yhteen ja käännä työ. Toiselle puikolle jää 6 silmukkaa odottamaan.  

Jatka samalla tavalla. Sivuilla olevat silmukat vähentyvät joka kerroksella ja keskellä olevat 
silmukat säilyvät samana (8 silmukkaa). Kun sivusilmukat loppuvat, jaa kantalapun silmukat 
takaisin kahdelle puikolle I ja IV (4 + 4 silmukkaa). Jätä kuviovärin B lanka odottamaan ja neulo 
pohjavärillä A IV puikon 4 silmukkaa oikein. Kerroksen vaihtumiskohta on puikkojen I ja IV 
keskellä. Poimi I puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 12 s +1 s I ja II puikon välistä sekä 
IV puikolle kantalapun oikeasta reunasta 12 s +1 s III ja IV puikon välistä. Työssä on nyt 58 s. 

Jatka neulomista ruutupiirroksen kerrokset 1–9 ja neulo poimitut s:t kiertäen. (Jos poimit 
neuloen kantalapun silmukat = ruutupiirroksen 1 kerros. Jatka tällöin kerroksesta 2.) Kuljeta ja 
sido sukan sisäpuolella kuviovärin B lankaa ylöspäin kerroksilla 1–3 ja 7–9. (Älä katkaise 
lankaa!) 

Tee kiilakavennukset ruutupiirroksen mukaan: neulo I puikon lopussa viimeiset 2 s oikein 
yhteen ja tee IV puikon alussa ylivetokavennus kerroksilla 2, 4, 6 ja 8. Työssä on nyt 50 s.  

 

OSA 4 

Neulo ruutupiirroksen kerrokset 10–29. Huomaa, että viimeiset kiilakavennukset tehdään 
kerroksella 10, jolloin työssä on jäljellä 48 s. Kuljeta ja sido sukan sisäpuolella kuviovärin B 
lankaa ylöspäin kerroksilla 24–26. 

Sovita sukkaa tarpeen mukaan. Jatka neulomalla kerrokset 30–35. Kuljeta ja sido sukan 
sisäpuolella kuviovärin B lankaa ylöspäin kerroksilla 30–32. Voit jatkaa, vähentää tai jättää 
pois vinoraidoituskerrokset 33–35. Kun pikkuvarvas juuri ja juuri peittyy, katkaise 
pohjavärilanka A (jätä päättelyvara) ja neulo kerros 36. Aloita kärkikavennukset (= leveä 
nauhakavennus) kerroksien 37–50 mukaisesti.  

 

 

 

 



Leveä nauhakavennus: 

Neulo I ja III puikon lopussa 2 silmukkaa (eli puikon 3. ja 2. viimeinen silmukka) oikein yhteen 
ja neulo puikon viimeinen silmukka oikein. 

Neulo II ja IV puikon alussa 1. silmukka oikein ja tee ylivetokavennus (= nosta yksi silmukka 
neulomatta, neulo yksi silmukka oikein ja nosta neulomaton silmukka neulotun yli tai tee ssk). 
Tee kavennukset kerroksilla 37, 39, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50 ruutupiirroksen mukaisesti. 

Nyt jäljellä on 8 silmukkaa (2 s joka puikolla). 

Katkaise lanka, pujota se jäljelle jääneiden silmukoiden läpi ja päättele kaikki langat. Neulo 
toinen sukka samoin.  

 

 

 

Viimeistely  

Kastele sukat varovasti, pingota mittoihinsa ja anna kuivua tai höyrytä kevyesti.  


